
 
 
 
Strona internetowa                                                 Elbląg 2018-04-19 
Znak sprawy 20/2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 
221 000 euro, na dostawę odczynników do gazometrii, oksymetrii i metabolitów wraz z dzierżawą 
analizatora dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz z przeprowadzeniem szkolenia 
personelu Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego w 
zakresie obsługi dzierżawionego analizatora, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 13.04.2018 r., numer ogłoszenia 544106-N-2018. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że działając 
zgodnie z art. 12 a ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w dniu 
19.04.2018 r. przedłuża termin składania ofert na dzień 24.04.2018 r godz. 10:00. Termin otwarcia 
ofert równocześnie ulega zmianie na dzień 24.04.2018 r. na godz. 10:30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 


